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Resultados
Información del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castellolí
Fecha 02/05/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:54.302
Media del día 02:06.208
Pilotos en grupo prueba 60
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.302
Tiempo medio grupo prueba 02:06.208
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P17050 prueba 01:54.302 01:54.302 00:00.000 00:11.906 00:00.000 00:11.906 32
P17502 prueba 01:55.207 00:00.904 00:00.904 00:11.001 00:00.904 00:11.001 19
P17126 prueba 01:55.486 00:00.279 00:01.184 00:10.722 00:01.184 00:10.722 44
P17114 prueba 01:55.903 00:00.416 00:01.600 00:10.305 00:01.600 00:10.305 28
P17112 prueba 01:56.608 00:00.704 00:02.305 00:09.600 00:02.305 00:09.600 33
ventura prueba 01:56.810 00:00.202 00:02.508 00:09.397 00:02.508 00:09.397 37
P17109 prueba 01:57.126 00:00.315 00:02.824 00:09.082 00:02.824 00:09.082 44
quim prueba 01:57.769 00:00.643 00:03.467 00:08.438 00:03.467 00:08.438 33
P17136 prueba 01:57.871 00:00.101 00:03.568 00:08.337 00:03.568 00:08.337 23
P17042 prueba 01:57.928 00:00.056 00:03.625 00:08.280 00:03.625 00:08.280 16
P17096 prueba 01:58.454 00:00.526 00:04.152 00:07.753 00:04.152 00:07.753 8
P17077 prueba 01:58.455 00:00.000 00:04.152 00:07.753 00:04.152 00:07.753 21
P17117 prueba 01:58.771 00:00.316 00:04.469 00:07.437 00:04.469 00:07.437 50
P17048 prueba 01:58.853 00:00.081 00:04.551 00:07.355 00:04.551 00:07.355 38
P17078 prueba 01:59.125 00:00.272 00:04.823 00:07.082 00:04.823 00:07.082 10
javier prueba 01:59.709 00:00.584 00:05.407 00:06.498 00:05.407 00:06.498 32
P17054 prueba 02:00.218 00:00.509 00:05.916 00:05.989 00:05.916 00:05.989 22
P17073 prueba 02:00.376 00:00.157 00:06.073 00:05.832 00:06.073 00:05.832 32
P17138 prueba 02:00.539 00:00.163 00:06.237 00:05.669 00:06.237 00:05.669 30
P17130 prueba 02:01.603 00:01.064 00:07.301 00:04.604 00:07.301 00:04.604 8
P17045 prueba 02:01.824 00:00.221 00:07.522 00:04.383 00:07.522 00:04.383 16
P17033 prueba 02:01.929 00:00.104 00:07.627 00:04.278 00:07.627 00:04.278 20
P17113 prueba 02:02.728 00:00.798 00:08.425 00:03.480 00:08.425 00:03.480 31
P17103 prueba 02:02.824 00:00.096 00:08.522 00:03.383 00:08.522 00:03.383 35
P17047 prueba 02:03.597 00:00.772 00:09.295 00:02.611 00:09.295 00:02.611 25
P17097 prueba 02:03.601 00:00.004 00:09.299 00:02.606 00:09.299 00:02.606 6
P17115 prueba 02:03.728 00:00.126 00:09.425 00:02.480 00:09.425 00:02.480 47
P17139 prueba 02:03.953 00:00.225 00:09.651 00:02.254 00:09.651 00:02.254 11
P16931 prueba 02:04.510 00:00.556 00:10.208 00:01.698 00:10.208 00:01.698 10
P17116 prueba 02:04.621 00:00.111 00:10.319 00:01.586 00:10.319 00:01.586 56
P17081 prueba 02:05.199 00:00.577 00:10.896 00:01.009 00:10.896 00:01.009 24
P17046 prueba 02:05.264 00:00.065 00:10.962 00:00.943 00:10.962 00:00.943 13
P17104 prueba 02:06.072 00:00.808 00:11.770 00:00.135 00:11.770 00:00.135 3
P17127 prueba 02:06.085 00:00.012 00:11.783 00:00.123 00:11.783 00:00.123 34
P17100 prueba 02:06.230 00:00.145 00:11.928 00:00.022 00:11.928 00:00.022 36
P17118 prueba 02:06.900 00:00.670 00:12.598 00:00.692 00:12.598 00:00.692 39
P17129 prueba 02:07.133 00:00.232 00:12.831 00:00.925 00:12.831 00:00.925 14
P17140 prueba 02:07.144 00:00.011 00:12.842 00:00.936 00:12.842 00:00.936 9
P17135 prueba 02:07.170 00:00.025 00:12.868 00:00.961 00:12.868 00:00.961 38
P17053 prueba 02:08.066 00:00.896 00:13.764 00:01.858 00:13.764 00:01.858 26
P17125 prueba 02:08.195 00:00.128 00:13.893 00:01.986 00:13.893 00:01.986 38
P17119 prueba 02:08.304 00:00.108 00:14.001 00:02.095 00:14.001 00:02.095 31
P17049 prueba 02:09.676 00:01.372 00:15.374 00:03.467 00:15.374 00:03.467 35
P17111 prueba 02:10.360 00:00.683 00:16.057 00:04.151 00:16.057 00:04.151 19
P17121 prueba 02:10.944 00:00.584 00:16.642 00:04.736 00:16.642 00:04.736 25
P17056 prueba 02:12.153 00:01.208 00:17.851 00:05.945 00:17.851 00:05.945 22
P17110 prueba 02:12.322 00:00.168 00:18.020 00:06.114 00:18.020 00:06.114 42
P17134 prueba 02:12.589 00:00.266 00:18.287 00:06.380 00:18.287 00:06.380 43
P17102 prueba 02:12.976 00:00.387 00:18.674 00:06.768 00:18.674 00:06.768 19
P17106 prueba 02:13.584 00:00.607 00:19.281 00:07.375 00:19.281 00:07.375 35
P17122 prueba 02:14.296 00:00.712 00:19.994 00:08.088 00:19.994 00:08.088 17
P17128 prueba 02:14.406 00:00.109 00:20.104 00:08.197 00:20.104 00:08.197 38
P17099 prueba 02:16.168 00:01.761 00:21.865 00:09.959 00:21.865 00:09.959 35
P17123 prueba 02:16.650 00:00.482 00:22.348 00:10.442 00:22.348 00:10.442 33
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P17051 prueba 02:18.850 00:02.200 00:24.548 00:12.642 00:24.548 00:12.642 11
P17098 prueba 02:22.913 00:04.063 00:28.611 00:16.705 00:28.611 00:16.705 4
P17120 prueba 02:26.489 00:03.576 00:32.187 00:20.281 00:32.187 00:20.281 25
P17124 prueba 02:30.335 00:03.845 00:36.032 00:24.126 00:36.032 00:24.126 32
P17137 prueba 02:35.392 00:05.057 00:41.090 00:29.184 00:41.090 00:29.184 29


	Resultados
	Información del evento ZMR Castelloli Tarde

	Resultados por mejor vuelta

